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Hyvät kummit,

Kevään tervehdyksen teille tuo Eva Azar, joka on Jordanian ja Pyhän maan evankelis-
luterilaisen kirkon (ELCJHL) opetusjohtaja. Mikä on ollut hänen polkunsa tähän
työtehtävään ja mitä oppilaille kuuluu nyt, kun konflikti Pyhällä maalla on jatkunut jo
pitkään?

”Minulla on yli 23 vuoden kokemus koulualalta. Aloitin urani
luonnontieteiden ja englannin opettajana. Toimin
opetustehtävässä yhdeksän vuoden ajan. Sen jälkeen toimin
vielä yhdeksän vuotta rehtorina ja apulaisjohtajana. Tämän
jälkeen toimin vuoden koulunjohtajana ennen kuin siirryin
nykyiseen tehtävääni kirkon opetustoimistoon, jossa olen
palvellut viimeiset neljä vuotta.

Pyhän maan kirkko ylläpitää kolmea yhteiskoulua
Länsirannalla ja yhtä päiväkotia Jerusalemissa. Koulumme
palvelevat sekä kristittyjä että muslimiopiskelijoita
palestiinalaisyhteisöstä. Työskentelemme myös useiden
oppilaiden kanssa, joilla on erityisiä akateemisia,

emotionaalisia ja fyysisiä tarpeita.

Kasvatusfilosofiamme perustuu luterilaiseen identiteettiin. Keskitymme
rauhankasvatukseen, ympäristötietoisuuteen, sukupuolioikeuteen, nuorten johtajuuden
kehittämiseen sekä musiikkiin ja taiteeseen. Sen lisäksi, että koulumme tarjoavat
Palestiinan kansallisen opetussuunnitelman mukaista opetusta viidelletoista luokalle, ne
tarjoavat arabian, englannin ja saksan kielten opetusta.

Meillä on myös 26 opetussuunnitelman ulkopuolista tuntia, jotka ovat tärkeä lisä
perustehtäväämme. Meidän
tilanteessamme, jossa kerhot ja
yhteisöjen keskukset eivät yleensä
ole käytettävissä, näillä
lisätunneilla on tärkeä rooli
opiskelijoiden elämässä. Ne ovat
maksuttomia, ja opiskelijoita
kannustetaan osallistumaan oman
henkilökohtaisen kiinnostuksensa
ja harrastustensa mukaan. Tunnit
tarjoavat mahdollisuuden paitsi
syventää oppimista, myös
emotionaalista tukea ja virkistystä.

Eva Azar oppilasryhmän ympäröimänä.
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Monet oppilaat ovat kuvailleet koulujamme turvasatamaksi, varsinkin nykytilanteessa. Yksi
oppilas kertoi: "Koulumme on ollut turvallinen paikka tämän vaikean poliittisen tilanteen
aikana." Toinen totesi: "Koulutus on meille ainoa oikea oikeus, koska oikeudet vapaaseen
liikkuvuuteen ja turvalliseen elämään on otettu pois."

Lokakuun 7. päivästä 2023 lähtien opiskelijamme ja heidän perheensä ovat kohdanneet
haasteita enenevässä määrin. Turismi on pysähtynyt kokonaan ja monet vanhemmat ovat
menettäneet työpaikkansa, koska he eivät ole saaneet työlupia Israelin puolelle. Tämä on
johtanut laajalle levinneisiin taloudellisiin vaikeuksiin ja epävakauteen kodeissa, mikä
vaikeuttaa perheiden perustarpeiden tyydyttämistä.

Nyt on kiireellinen ja kasvava tarve emotionaaliselle ja psykososiaaliselle tuelle. Tämä
tarve ei koske vain opiskelijoita, vaan myös vanhempia ja henkilökuntaa.
Kouluohjaajamme ovat työskennelleet intensiivisesti, mutta tukea tarvitsevien ihmisten
määrä jatkaa kasvuaan. Vaikka olemme tehneet useita suosituksia, käytettävissä olevat
resurssit ovat rajalliset, eivätkä ne pysty vastaamaan kasvavaan kysyntään.

Ilon ja muidenkin positiivisten
tunteiden ilmaisun tarve on
myös ilmeinen. Ensimmäisellä
lukukaudella järjestimme
päiväkoti- ja alakouluikäisille
retkiä sisäleikkikentälle. Vaikka
nämä kokemukset olivat
merkityksellisiä, ne eivät riitä.
Useammat
harrastusmahdollisuudet ovat
tarpeen opiskelijoiden henkisen
hyvinvoinnin tukemiseksi.
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Huolimatta monista kohtaamistamme haasteista ja rajoituksista, Pyhän maan kirkon
koulutusosasto on edelleen sitoutunut luomaan turvallisen ja iloisen tilan oppilaillemme ja
henkilökunnallemme. Uskomme edelleen koulutuksen muuttavaan voimaan. Ja rukouksen
voimaan. Kirkkokumppaneidemme tuki on ollut olennainen apu, jotta me olemme voineet
toteuttaa tehtäväämme ja palvella yhteisöämme näinä koettelevina aikoina.”

Teksti: Elina Mikkola, hankehallinnon asiantuntija Lähi-idän alueella
Kuvat: Eva Azar

Sydämellinen kiitos sinulle tuestasi kummikoulujen oppilaille!

Sinun avullasi tukea saavat Pyhän maan kirkon kolmessa kummikoulussa opiskelevat lapset ja nuoret.
Tukesi näille hyvin vaikeassa tilanteessa eläville lapsille ja nuorille on erittäin tärkeää.

Mikäli haluat lisäksi tukea toimeentulonsa menettäneitä perheitä Pyhän maan kirkon diakoniatyön kautta,
voit tehdä lahjoituksen Lasten Pankkiin IBAN: FI 38 8000 1400 1611 30 tai Mobilepay-numero: 12242.
Laita viestiksi: Palestiinan lapset. Tämä tuki käytetään lasten koulumaksuihin, psykososiaaliseen tukeen
sekä ruokatukeen lapsiperheille.

Työ lasten ja nuorten tukemiseksi Palestiinassa jatkuu ja 2026 alkaen säännöllinen tukesi ohjataan perille
kokonaan Lasten Pankin kautta. Saat jatkossakin kuulumisia Palestiinan lasten ja nuorten parissa tehtävästä
työstä ja lisäksi kuulet lasten uutisia eri puolilta maailmaa.

Lähetysseura tukee lapsia ja nuoria Afrikassa, Aasiassa, Latinalaisessa Amerikassa ja Lähi-idässä. Syksyn
kummikirjeen yhteydessä saat tarkempaa tietoa tulevasta muutoksesta. Sinun ei tarvitse tehdä mitään
toimenpiteitä, mikäli haluat tukesi jatkuvan Palestiinan lasten hyväksi.

Suomen Lähetysseura/kummisopimukset
Maarit Mäenpää
kummit@suomenlahetysseura.fi
puh. 040 132 6367

P.S. Suomen Lähetysseuran Facebook- ja Instagram-tileiltä löydät ajankohtaisia kuulumisia myös työstämme
Pyhällä maalla.
--

Suomen Lähetysseuran ensimmäiset lähetit saapuivat
Jerusalemiin elokuussa 1924, joten työ juutalaisten ja
palestiinalaisten parissa täyttää tänä vuonna 101 vuotta.
Lähetysseuran toiminta Pyhällä maalla on vuosikymmenten
kuluessa aina pyrkinyt vastaamaan ajankohtaisiin haasteisiin,
mutta sen punaisena lankana on säilynyt lapsi- ja nuorisotyö
sekä diakonia. Yksi merkittävistä etapeista oli vuosi 1955,
jolloin Lähetysseura osti Jerusalemista lastenkodilleen oman
talon – talon, joka nykyisin tunnetaan nimellä Felm-keskus.
Lähetysseura tarjoaa keskuksessa turvallisen kohtaamispaikan
erilaisista taustoista tuleville ihmisille. Yhdessä useiden
israelilaisten ja palestiinalaisten yhteistyökumppaneiden
kanssa Lähetysseuran tavoitteena on vahvistaa alueella
rauhan ja sovinnon edellytyksiä.


